
令和２年６月８日 

 

保護者 各位 

 

岡山県立玉島商業高等学校 

校長 村 上 洋 之 

 

 

 

夏季休業期間の短縮について（御連絡） 

 

保護者の皆様におかれましては、臨時休業中の対応につきまして、御理解と御協力を賜り、

心より御礼申し上げます。 

さて、このたび岡山県教育委員会からこれまでの臨時休業に係る授業日数の補充と確保

を目的に、今年度の夏季休業期間を下記のとおり設定する旨の通知を受けました。 

つきましては、夏季休業期間の短縮をご承知おきいただき、各家庭における過ごし方等の

御計画をお願いいたします。 

 

記 

   

 

１ 夏季休業期間について 

     令和２年８月８日（土）から８月１６日（日）まで 

       

 

  ２ 行事予定の変更について 

     裏面をご覧ください。 

 

 

  ３ その他 

今後の状況に応じて日程等の変更がある場合も予想されます。本校のホームペ

ージ、フェイスブック、ｍｏｃａを定期的に御確認ください。 


